
ESTADO DE RONDÔNIA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ESTRATÉGIA DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE COORDENADORA

Coordenadoria de Planejamento – Coplan
Rosângela Vieira de Souza
Coordenadora de Planejamento

Fone: (69) 3217.1367 - Email: coplan@tjro.jus.br; Rosangela@tjro.jus.br

Coordenadoria de Modernização e Gestão Estratégica – CMGE
Ione Grace N. Cidade

Coordenadora de Modernização e Gestão Estratégica
Fone: (69) 3217.1386 - Email: cmge@tjro.jus.br; ionegrace@gmail.com

Angelina Gomes de Brito Almeida
Assistente Técnica

Email: Angelina@tjro.jus.br

- Equipe/Coplan: 
_____________________________________________________

• Alexandro Pinheiro Almeida
Analista Judiciário
Email: alexandro@tjro.jus.br

• Álvaro Rodrigo Costa
Email: alvarocosta@tjro.jus.br 
 

• André Bolanho Mota Santana
Email: andre.mota@tjro.jus.br 

• Antônio Hélio da Costa Gomes
Email: heliocosta@tjro.jus.br 

• Bráulio Penha Bidá
Email: bida@tjro.jus.br 

• Jean Carlo Silva dos Santos
Email: jean@tjro.jus.br 

• José Luiz Rodrigues da Silva
Email: joseluiz@tjro.jus.br 

• José Osman Beserra de Araújo
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Email: Osman@tjro.jus.br 

• Lucas Muniz André
Email: lucasandre@tjro.jus.br 

• Luiz Rocha de Oliveira Vieira
Email: luizrocha@tjro.jus.br 

• Márcio José Matias Cavalcante
Email: marciomatias@tjro.jus.br 

• Márcio Túlio de Melo Diniz
Email: marciotulio@tjro.jus.br 

• Maria do Socorro Batista Chaves
Email: mariachaves@tjro.jus.br 

• Nilda Souza Oliveira
Email: nilda@tjro.jus.br 

• Solange Galindo Martinho
Email: solmartinho@tjro.jus.br 

• Thalita Fernanda Vasconcellos Ramos Galvez
Email: thalitafernanda@tjro.jus.br 
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